
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 
40. schůze Rady obce Soběšovice, 

konané dne 1.7.2020  v prostorách  

Obecního úřadu v Soběšovicích 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

    

 
__________________________________________________________________________________ 

 
Č. jednací : Sob 397/2020 

V Soběšovicích  dne  2.7.2020 

Zpracoval :   Valošková Petra 

http://sobesovice.cz/cz


1 
USNESENÍ 

z  40. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 1.7.2020 

Přehled přijatých usnesení 
40. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 1.7.2020 

 
 
Rada obce   b e r e   n a   v ě d o m í  : 
587/40/2020 - Kontrola plnění usnesení 
588/40/2020 - Jan Martyčák – Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci 
589/40/2020 - Jan Martyčák – Žádost o zařazení budoucí komunikace do pasportu místních  
                        komunikací 

593/40/2020 - Josef Majer – Návrh na pořízení změny územního plánu 

594/40/2020 - Ing. Stanislav Moldřík – Žádost 

595/40/2020 - Ministerstvo pro místní rozvoj ČR – Dotace 

597/40/2020 - Obec Soběšovice – Nové internetové stránky obce a školy 

  

 

Rada obce   s c h v a l u j e : 
586/40/2020 - Program 40. schůze Rady obce Soběšovice 
590/40/2020 - PaedDr. Svatopluk Novák – Smlouva o nájmu hrobového místa 
591/40/2020 - Otto Waloschek – Smlouva o nájmu hrobového místa 
592/40/2020 - Josef Pavlík – Smlouva o nájmu hrobového místa 

596/40/2020 - ECOLED veřejné osvětlení s.r.o. – Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

597/40/2020 - Obec Soběšovice – Nové internetové stránky obce a školy 
 
 
Rada obce   u k l á d á   : 
588/40/2020 - Jan Martyčák – Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci 
589/40/2020 - Jan Martyčák – Žádost o zařazení budoucí komunikace do pasportu místních  
                        komunikací 
590/40/2020 - PaedDr. Svatopluk Novák – Smlouva o nájmu hrobového místa 
591/40/2020 - Otto Waloschek – Smlouva o nájmu hrobového místa 
592/40/2020 - Josef Pavlík – Smlouva o nájmu hrobového místa 

593/40/2020 - Josef Majer – Návrh na pořízení změny územního plánu 

594/40/2020 - Ing. Stanislav Moldřík – Žádost 

595/40/2020 - Ministerstvo pro místní rozvoj ČR – Dotace 

597/40/2020 - Obec Soběšovice – Nové internetové stránky obce a školy 

 

 

Rada obce   p o v ě ř u j e    : 
596/40/2020 - ECOLED veřejné osvětlení s.r.o. – Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
USNESENÍ 

z  40. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 1.7.2020 

U S N E S E N Í 
40. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 1.7.2020 

__________________________________________________________________________________ 
 
586/40/2020 - Program 40. schůze Rady obce Soběšovice___________________________________ 

 
Rada obce Soběšovice  
 
s c h v a l u j e  
 
program 40. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 1. 7. 2020 

__________________________________________________________________________________ 
 

587/40/2020 - Kontrola plnění usnesení_________________________________________________ 
 

Rada obce Soběšovice    
 
b e r e   n a   v ě d o m í    
 
kontrolu plnění úkolů vyplývajících z usnesení schválených Radou obce Soběšovice. 
 
t   r  v á   dále na plnění úkolů: 
615/51/2017 - Obec Soběšovice – Informativní zpráva o probíhajících akcích 
19/2/2018 - Ivo Hradil-VODOPROJEKT – Cenová nabídka na zpracování projektové  
                    dokumentace 
20/2/2018 - Obec Soběšovice – Studie cestovního ruchu v obci  
339/25/2019 – p…………, p………… –Návrh na pořízení změny územního  
                         plánu obce Soběšovice–bod 1,2 
343/25/2019 – p………… – Žádost o vybudování chodníku 
394/28/2019 - p………… – Žádost o zrušení stávajícího ÚSES, biocentra č.8 –  
                        Návrh na pořízení změny ÚP–bod 1 a 2 
469/32/2020 – Knihovna Soběšovice 
480/33/2020 – p…………, p………… - Návrh na pořízení změny územního plánu  
                         obce Soběšovice – bod 1,2 
489/34/2020 – p………… – Žádost 
511/35/2020 – UDI MORAVA s.r.o. – Studie možného vedení chodníku 
514/35/2020 –Ing.Miroslav Peřina–poznámky k výsadbě zeleně před Novou Husarůvkou  
516/35/2020 – ATRIS s.r.o. – Oprava zpevněných ploch na hřbitově v Soběšovicích 
517/35/2020 – ATRIS s.r.o. – Multifunkční hřiště u ZŠ a MŠ 
537/36/2020 – Jan Martyčák – Žádosti o vyjádření ke stavebnímu záměru 
540/37/2020 – p………… – Návrh na pořízení změny územního plánu obce  
                         Soběšovice – bod 1,2 
545/37/2020 – Obec Soběšovice – Studie opravy komunikací 
578/39/2020 – Firemky s.r.o. – Žádost o odkoupení pozemku 
579/39/2020 – p………… -Návrh na pořízení změny územního plánu obce Soběšovice            
                      – bod 1,2 
583/39/2020 – Obec Soběšovice – Nové internetové stránky obce a školy 
v y  p  o  u  š  t  í   ze sledování splněné úkoly: 
573/39/2020 – p………… – Smlouva o nájmu hrobového místa 
574/39/2020 – p………… - Smlouva o nájmu hrobového místa 
575/39/2020 – p………… - Smlouva o nájmu hrobového místa 

576/39/2020 – ZŠ a MŠ Soběšovice–Žádost o povolení výjimky z počtu dětí na třídu MŠ 
577/39/2020 – ATRIS, s.r.o. – Cenová nabídka 
 



3 
USNESENÍ 

z  40. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 1.7.2020 

579/39/2020 – p………… -Návrh na pořízení změny územního plánu obce Soběšovice   
                         – bod 3 
582/39/2020 – p………… – Žádost o finanční příspěvek 
584/39/2020 – Zdeněk Hrabec - Žádost 
585/39/2020 – Obec Soběšovice – Údržba zeleně 

__________________________________________________________________________________ 

 

588/40/2020 - Jan Martyčák – Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci__________________ 

 
Rada obce Soběšovice 
 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 
projektovou dokumentaci pro společné povolení pro stavbu „Technická a dopravní 
infrastruktura pro 7 rodinných domů – Soběšovice; SO 01 Komunikace“ na pozemku 
parc.č. 496/1 a 499/7 v k.ú.Horní Soběšovice. 
 

u k l á d á  

 
projednat v Komisi stavební, životního prostředí a cestovního ruchu. 

        Z: starosta 

        T: do 22.7.2020 
__________________________________________________________________________________ 
 

589/40/2020 - Jan Martyčák – Žádost o zařazení budoucí komunikace do pasportu místních  

                        komunikací_____________________________________________________________ 

 
Rada obce Soběšovice 
 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 
žádost o potvrzení, že budoucí komunikace na pozemku p. č. 496/1 a 499/7 obě v k. ú. 
Horní Soběšovice bude po vybudování převzata obcí Soběšovice a bude zařazena do 
pasportu místních komunikací a bude povolena jako veřejně přístupná účelová 
komunikace 
 

u k l á d á  
 
vyžádat doplnění žádosti o způsobu převodu komunikace na obec Soběšovice, zda 
úplatný, nebo bezúplatný.  

Z: starosta 

T: do 22.7.2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

590/40/2020 - p………… – Smlouva o nájmu hrobového místa_________________ 
 

Rada obce Soběšovice  
 
s c h v a l u j e  
 
smlouvu o nájmu hrobového místa č. 1/H uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  
Soběšovice čp. 10 a panem …………, bytem ……………………….. 
 
u k l á d á  



4 
USNESENÍ 

z  40. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 1.7.2020 

 
uzavřít smlouvu o nájmu hrobového místa č. 1/H uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 
22  Soběšovice čp. 10 a panem  …………, bytem ……………………….. 
 

Z: starosta, Popovičová 
T: ihned 

__________________________________________________________________________________ 
 

591/40/2020 – p.………………..– Smlouva o nájmu hrobového místa_________________________ 
 

Rada obce Soběšovice  
 
s c h v a l u j e  
 
smlouvu o nájmu hrobového místa č. 23-24/h uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  
Soběšovice čp. 10 a panem  …………, bytem ……………………….. 
 
u k l á d á  
 
uzavřít smlouvu o nájmu hrobového místa č. 23-24/h uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 
739 22  Soběšovice čp. 10 a panem …………, bytem ……………………….. 
 

Z: starosta, Popovičová 
T: ihned 

__________________________________________________________________________________ 
 
592/40/2020 – p.…………..– Smlouva o nájmu hrobového místa_____________________________ 

 
Rada obce Soběšovice  
 
s c h v a l u j e  
 
smlouvu o nájmu hrobového místa č. 96/H uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  
Soběšovice čp. 10 a panem  …………, bytem ……………………….. 
u k l á d á  
 
uzavřít smlouvu o nájmu hrobového místa č. 96/H uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 
22  Soběšovice čp. 10 a panem …………, bytem ……………………….. 
 

Z: starosta, Popovičová 
T: ihned 

__________________________________________________________________________________ 
 
593/40/2020 – p.…………..– Návrh na pořízení změny územního plánu_______________________ 

 
Rada obce Soběšovice 
 
b e r e   n a   v ě d o m í  
 
návrh na pořízení změny územního plánu obce Soběšovice, část parc. č. 153/1 a část 
parc. č. 152/1 v k.ú. Pitrov navrhovatele Josefa Majera, 739 22  Soběšovice čp. 262 na 
plochu k výstavbě rodinného domu  
 
u k l á d á  
 



5 
USNESENÍ 

z  40. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 1.7.2020 

1. předložit k posouzení návrh na změnu územního plánu obce Soběšovice, část parc. č. 
153/1 a část parc. č. 152/1 v k.ú. Pitrov navrhovatele panem …………, bytem 
………………do Komise stavební, životního prostředí a rekreace Rady obce Soběšovice. 
 
            T: ihned 
                              Z: starosta 
 

2. zařadit návrh na změnu územního plánu obce Soběšovice, část parc. č. 153/1 a část parc. 
č. 152/1 v k.ú. Pitrov navrhovatele panem …………, bytem ………………s vyjádřením 
Komise stavební a životního prostředí Rady obce Soběšovice mezi další navrhovatele 
změn územního plánu obce Soběšovice k dalšímu projednání v Zastupitelstvu obce 
Soběšovice. 

                          T: 9/2020 
                        Z: starosta 
 

3. informovat žadatele o rozhodnutí Rady obce Soběšovice. 
                           T: ihned 

                          Z: místostarosta 
__________________________________________________________________________________ 

 
594/40/2020 – p.……………………..– Žádost____________________________________________ 

 
Rada obce Soběšovice 
 
b e r e   n a   v ě d o m í  
 
žádost panem …………, bytem …………………… o opravu komunikace na pozemku 
p. č. 598 v k. ú. Horní Soběšovice, která je ve velmi špatném stavu (vždy po přívalových 
deštích) 
 
u k l á d á  
 
zajistit realizaci 

Z: Starosta 
T: Ihned 

__________________________________________________________________________________ 
 
595/40/2020 - Ministerstvo pro místní rozvoj ČR – Dotace__________________________________ 

 
Rada obce Soběšovice 
 
b e r e   n a   v ě d o m í  
 

1. Informaci o obdržení dotace z výzvy 1/2019/117D8210 DT A1 na projekt „Oprava 
propustku na Pitrově“ 
 

2. Informaci o podpoření dotace 117D8210G3487 „Oprava márnice v Soběšovicích“ 

 

u k l á d á  

 

zajistit aktualizaci rozpočtů       Z: Starosta 

T: 22.7.2020 

__________________________________________________________________________________ 

 



6 
USNESENÍ 

z  40. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 1.7.2020 

596/40/2020 - ECOLED veřejné osvětlení s.r.o. – Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo_______________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e     

 

dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo revitalizace veřejného osvětlení Obce Soběšovice, jehož 

předmětem je změna termínu realizace díla a to do 31.12.2020 

 

p o v ě ř u j e  

 

starostu obce podpisem dodatku. 

__________________________________________________________________________________ 

 

597/40/2020 - Obec Soběšovice – Nové internetové stránky obce a školy_____________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

nabídky na vytvoření nových internetových stránek a webových aplikací od společností:  

 ANTEE, s.r.o. Havlíčkova 1680/13, Praha 1 

 smart urbido s.r.o., Technologická 375/3, Ostrava-Pustkovec 

 GPlus s.r.o., Gen. Svobody 116, Pardubice 

 Galileo Corporation s.r.o., Březenecká 4808, Chomutov 

 

s c h v a l u j e  

 

fy Galileo Corporation s.r.o., Březenecká 4808, Chomutov na vytvoření internetových 

stránek a webových aplikací dle cenové nabídky 

 

u k l á d á  

 

zajistit realizaci pro Obecní úřad a ZŠ a MŠ Soběšovice 

Z: Starosta 

T: Ihned 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tomáš  D á m e k, v.r.              Petr  V o z n i c a, v.r. 

Místostarosta obce              Starosta obce   

                                     


